

ZMLUVA O DIELO

je uzavretá podľa a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona č. 25/2006 Z.z.o verejnomobstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zmien a doplnkov

Číslo zmluvy u objednávateľa:

Číslo zmluvy u zhotoviteľa:

| | |
|----------------------|--|
| Objednávateľ: | IPATEX, s. r. o. |
| Sídlo: | J. Janošku 5, 031 01 Liptovský Mikuláš |
| Štatutárny zástupca: | Milan Kögel, konateľ spoločnosti |
| IČO: | 45633118 |
| DIČ: | 2023087671 |
| Bankové spojenie: | Všeobecná úverová banka, a. s. |
| Swift kód: | SUBASKBX |
| IBAN: | SK34 0200 0000 0027 8612 0053 |

| | |
|---|---|
| Zhotoviteľ: | BAX - Slovakia, s.r.o. |
| Sídlo: | Podvažie 205, 017 04 Považská Bystrica |
| Zapísaný v: | v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne |
| | Oddiel: Sro, Vložka číslo: 17620/R |
| Zastúpená: | František Briestenský - konateľ |
| Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných | František Briestenský |
| vo veciach technických | František Briestenský |
| IČO: | 36750441 |
| DIČ: | 2022361121 |
| IČ DPH: | SK2022361121 |
| Bankové spojenie: | UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. |
| Číslo účtu: | 1308435005 |
| IBAN: | SK35 1111 0000 0013 0843 5005 |

Preambula

1. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom verejnej súťaže –**Stavebné práce** pre projekt „**Budova č. 1814 – Stavebné úpravy a zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy**“.
2. Podkladom na uzatvorenie tejto zmluvy o dielo je výsledok verejnej súťaže.

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok Zhotoviteľa riadne a včas vykonať dielo (stavbu) **Rekonštrukciu budovy č. 1814 spoločnosti IPATEX, s.r.o. v Liptovskom Mikuláši** podľa Projektovej dokumentácie - Príloha č. 3 tejto zmluvy a taktiež záväzok Zhotoviteľa dodať Objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému kolaudačnému konaniu stavby.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné.
4. Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluva a celý proces verejného obstarávania podlieha schvaľovaciemu procesu a je podmienené jej schválením Poskytovateľom NFP. Táto zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:
 - a) dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi príslušným poskytovateľom pomoci a príjemcom pomoci, ktorým je Objednávateľ, a to na základe jeho žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku predloženej v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o nenávratný finančný príspevok a
 - b) dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania.V prípade neuzavretia zmluvy o nenávratný finančný príspevok, alebo neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, Objednávateľ si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu anulovať.

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov a predstavuje bez DPH 179 180,00 € , DPH predstavuje sumu 35 836,00 € a cena predmetu zmluvy s DPH, ktorú sa objednávatel' zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť predstavuje sumu 215 016,00 €. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu. Cena je konečná a nie je možné ju meniť.
2. Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
3. Fakturovať je možné aj jednotlivo za realizované stavebné práce, v mesačných intervaloch,po

ich protokolárnom prebratí objednávateľom.

4. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané stavebné práce. Splatnosť faktúry je do 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi a to po protokolárnom prevzatí stavebných prác. Súčasťou faktúry bude obojstranne potvrdený doklad o vykonaní prác vo forme protokolu.
5. Preddavok na realizáciu stavebných prác zo strany Objednávateľa poskytovaný nebude.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov, alebo k nej nebudú priložené doklady dohodnuté zmluvnými stranami, je objednávateľ oprávnený túto vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade začne nová lehota splatnosti plynúť po doručení opravenej alebo doplnenej faktúry Objednávateľovi. Faktúra musí obsahovať aj Identifikátor žiadosti o NFP a názov projektu. Ak predávajúci neuvedie vo faktúre ktorýkoľvek požadovaný údaj je to dôvod na vrátenie faktúry bez jej uhradenia a bez následkov z omeškania. Nová lehota splatnosti začne plynúť až po preukázateľnom doručení novej faktúry do sídla Objednávateľa.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude bez nároku na úroky z omeškania rešpektovať podmienky poskytovania finančných prostriedkov Objednávateľovi (prijímateľovi NFP) systémom dohodnutým v zmysle zmluvy o poskytnutí NFP.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Miesto plnenia je uvedené v Projektovej dokumentácii - Príloha č. 3 tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet obstarávania do 210 kalendárnych dní od prevzatia staveniska.
3. Časový harmonogram vypracovaný zhotoviteľom v rámci verejného obstarávania bude do 10 dní od účinnosti zmluvy Zhotoviteľom aktualizovaný a po vzájomnom odsúhlasení oboma zmluvnými stranami bude tvoriť prílohu č. 2 tejto zmluvy.
4. Dodržiavanie termínu podľa bodov 2 a 3 tohto článku Zmluvy je podmienené poskytnutím súčinnosti Objednávateľa.
5. V prípade, že zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný, dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie.
6. V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s technickou správou, projektovou dokumentáciou a cenovou ponukou je Zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do desiatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.
2. Práva a povinnosti Objednávateľa

- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
 - b) Objednávateľ je povinný bezodkladne informovať Zhotoviteľa o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré môžu brániť Zhotoviteľovi riadne plniť predmet Zmluvy.
 - c) Objednávateľ je tiež povinný informovať Zhotoviteľa s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
 - d) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl. II., bod 1.
 - e) Zmeny oproti sprievodnej a technickej správe, projektovej dokumentácii a priloženému rozpočtu môže nariadiť len Objednávateľ a to písomnou formou.
3. Práva a povinnosti Zhotoviteľa
- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
 - b) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela v Prílohe č. 5 tejto Zmluvy. Ak Dodávateľ zmení subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné:
 - podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, ktorého sa týka návrh na zmenu,
 - navrhovaného subdodávateľa,
 - predmety subdodávok,
 - doklady preukazujúce, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov“.V prípade porušenia povinností dodávateľa týkajúcej sa zmeny subdodávateľov sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie zmluvy a Objednávateľ má právo:
 - odstúpiť od zmluvy
 - má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1% z hodnoty diela bez DPH za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane)“.
 - c) Zhotoviteľ je povinný uzavrieť poistenie zodpovednosti za škodu platné počas realizácie projektu do 10 dní od podpisu Zmluvy. Výška poistenia je minimálne v hodnote ceny projektu s DPH podľa bodu II.1 Zmluvy.
 - d) Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
 - e) Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavby o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník a fotodokumentáciu prác. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Stavebný denník bude uložený u Stavbyvedúceho zhotoviteľa na stavbe. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy zástupca objednávateľa – Stavebný dozor a Autorský dozor. Cestou stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela. Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník Objednávateľovi a taktiež vzniká Objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy Zhotoviteľa.
 - f) Zhotoviteľ je povinný predložiť Stavebnému dozoru a Autorskému dozoru na schválenie vzorky materiálov, výrobkov, vybavenie a iné náležitosti tvoriace predmet stavby, ktoré

nie sú výslovne špecifikované v technickej správe a projektovej dokumentácii ako aj na požiadanie Stavebného dozoru a Autorského dozoru nimi vyžiadané vzorky materiálov, výrobkov a vybavenia.

- g) Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj vzniknutých tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva Zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými 3. osobami alebo jeho dodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je Objednávateľ oprávnený jednostranne si odpočítať z čiastky fakturovanej Zhotoviteľom.
- h) Zhotoviteľ je povinný počas realizácie Diela na vlastné náklady zabezpečovať kontrolné skúšky použitých materiálov ako aj stavebných častí Diela podľa STN. Materiály a stavebné časti, ktoré nevyhoveli kvalitatívnym skúškam Zhotoviteľ odstráni bezodkladne na vlastné náklady. Preberacie skúšky budú vykonávané v 100%-nom rozsahu zhotovovaného Diela.
- i) Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky pokyny Objednávateľa a konať presne a dôsledne podľa jeho pokynov. Toto platí pre všetky záležitosti, ktoré sa dotýkajú výkonov Zhotoviteľa, bez ohľadu na to či sú v tejto zmluve uvedené alebo nie sú.
- j) Zhotoviteľ môže na stavbe nasadiť len personál, ktorý má požadovanú kvalifikáciu, ktorý vykonáva potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase a je dostatočne vybavený vhodnými bezporuchovými prístrojmi.
- k) Od začatia svojich výkonov až po ich prevzatie Objednávateľom znáša zodpovednosť za ich ochranu Zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí diela v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami Objednávateľa.
- l) V prípadoch, v ktorých sa dá nepochybne určiť pôvodca škôd na vykonaných prácach zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť a vyúčtovať tým vzniknuté náklady pôvodcovi škôd.
- m) Výzvy Zhotoviteľa na spolupôsobenie Objednávateľa pri realizácii diela bude Zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a vopred, v predstihu najmenej 2 (dvoch) pracovných dní.
- n) Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom pracovisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabraňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi Objednávateľovi.
- o) Ak je možné, Zhotoviteľ po vzájomnej dohode s Objednávateľom začne, prípadne ukončí realizáciu diela predčasne.
- p) Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.
- q) Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP. V prípade zistenia nedostatku je Objednávateľ oprávnený požadovať zmluvnú pokutu a jej odpočet vo faktúre – daňovom doklade za obdobie, v ktorom bol zistený nedostatok, 50,- € za každého pracovníka a každý nedostatok.
- r) Stavebný dozor objednávateľa má právo kedykoľvek v pracovnej dobe vyzvať pracovníkov zhotoviteľa k uskutočneniu skúšky na prítomnosť alkoholu alebo inej omamnej látky; v prípade pozitívneho výsledku resp. odmietnutia, má právo okamžite

vypovedať a trvale zakázať vstup na pracovisko dotknutému pracovníkovi zhotoviteľa. Okrem toho má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každý pozitívny výsledok skúšky, resp. odmietnutia podrobiť sa skúške. V prípade, že pracovníci zhotoviteľa počas, resp. po pracovnej dobe na stavenisku nedodržiavajú hygienické návyky a hrubo porušujú pravidlá medziľudského správania sa, je Objednávateľ v prípade zistenia takéhoto stavu oprávnený požadovať u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každé zistenie.

- s) Stavebný dozor objednávateľa je oprávnený dať pracovníkom zhotoviteľa príkaz prerušiť prácu, ak zodpovedný Stavbyvedúci zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný a ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody.
- t) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť oblečenie zreteľne označené firemnou značkou, tak, aby mal Objednávateľ prehľad o ľuďoch pohybujúcich sa v rámci staveniska. Firemným štítkom neoznačeného pracovníka má zástupca objednávateľa právo vykázať zo stavby.
- u) Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa na kontrolných dňoch zvolávaných Objednávateľom, s účasťou Stavbyvedúceho a ostatných zástupcov Objednávateľa a Zhotoviteľa.
- v) Po skončení prác na stavbe je Zhotoviteľ povinný Stavenisko vypratať, vyčistiť, upraviť ho na vlastné náklady do stavu podľa pokynov Objednávateľa a to v lehote najneskôr do 10 dní od podpísania preberacieho protokolu resp. do 10 dní odo dňa odstúpenia od zmluvy. Ak Zhotoviteľ túto povinnosť nesplní ani v dodatočnej lehote určenej Objednávateľom, Objednávateľ má právo nechať Stavenisko vypratať prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa, a na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € a to za každý aj začatý deň omeškania.
- w) Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve prípadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na predchádzajúci pracovný deň.
- x) Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.

V.

Záruka

1. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela bez väd a nedorobkov a trvá 5 (slovom: päť) rokov, s výnimkou častí diela, kde dodávateľia/zhotoviteľia týchto častí poskytujú kratšiu záručnú dobu. V takýchto prípadoch platia záručné doby poskytnuté dodávateľmi/zhotoviteľmi týchto častí, najmenej však 24 mesiacov. Záruka na všetky prvky a technologické zariadenia sa poskytuje len za podmienky, že Objednávateľ si splní povinnosti vyplývajúce zo záručných listov, návodov na použitie, návodov na údržbu a servis a/alebo z príslušných technických špecifikácií.
2. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť odstrániť vady diela na náklady Zhotoviteľa v lehote dohodnutej s Objednávateľom, najneskôr však do 7 (slovom: siedmich) kalendárnych dní odo dňa písomnej reklamácie vady Objednávateľom Zhotoviteľovi.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zhotoviteľ:
 - 3.1 neodstráni vady diela v dohodnutom termíne podľa bodu 2. tohto článku alebo;
 - 3.2 nepristúpi k odstraňovaniu väd diela v termíne požadovanom Objednávateľom, najneskôr však do 3 (slovom: troch) kalendárnych dní alebo;

3.3 neodstráni vady Diela správne;

Objednávateľ je oprávnený uplatňovať u Zhotoviteľa nároky uvedené v bode 4 tohto článku.

4. V prípade, že nastane niektorý z prípadov podľa bodu 3 tohto článku, tak Objednávateľ je oprávnený:
 - 4.1 požadovať od Zhotoviteľa zníženie Ceny Diela alebo;
 - 4.2 odstrániť vady Diela sám a to na náklady Zhotoviteľa alebo;
 - 4.3 zabezpečiť odstránenie vád Diela prostredníctvom tretej osoby a to na náklady Zhotoviteľa.Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.
5. Náhradu nákladov podľa bodov 3 a 4 tohto článku môže Objednávateľ vykonať vystavením faktúry zavynaložené náklady v zmysle bodov 3 a 4 tohto článku, pričom takáto faktúra je splatná do 10 (slovom: desiatich) kalendárnych dní od doručenia Zhotoviteľovi.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné vady vykonaných prác diela v priebehu realizácie diela, ako aj v záručnej dobe. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela spôsobené chybným zaobchádzaním s dielom Objednávateľom po prevzatí diela.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou Zhotoviteľovi.
8. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže dielo užívať pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. V prípade, že pri odstraňovaní vád došlo k výmene jednotlivých častí za nové, tak pre nové časti diela začína plynúť nová záručná doba.

VI.

Osobitné ustanovenia

1. Objednávateľ preukázateľne vykoná obhliadku a odovzdanie pracoviska Zhotoviteľovi. Preukázateľnosť odovzdania pracoviska potvrdia obidve zmluvné strany formou protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet zmluvy s potrebnou odbornou starostlivosťou a na vlastné riziko, zodpovedá za riadne plnenie predmetu zmluvy a pri jeho plnení je povinný riadiť sa ustanoveniami tejto zmluvy a platnými všeobecno-záväznými predpismi a technickými normami.
3. Pri plnení predmetu zmluvy Zhotoviteľ zodpovedá za svoju bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci, za svojich zamestnancov a svojich dodávateľov.
4. V prípade, že Zhotoviteľ nemôže plniť záväzky zmluvy a ukončenie realizácie stavebných prác podľa čl. I je ohrozené, je povinný o tom neodkladne informovať Objednávateľa.
5. Objednávateľ je oprávnený v priebehu výkonu prác zabezpečovať ich kontrolu.
6. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva stavebné práce v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby Zhotoviteľ odstránil vzniknuté chyby. Objednávateľ pre účely výkonu kontroly podľa predchádzajúcej vety vstupuje na pracovisko Zhotoviteľa zásadne s jeho vedomím. O výsledku kontroly sa vyhotoví zápis, ktorý tvorí súčasť dokumentácie k predmetu zmluvy.
7. Objednávateľ je oprávnený pri hrubom porušení povinnosti Zhotoviteľ okamžite zastaviť výkon dodávania služby, nariadiť Zhotoviteľovi okamžité opustenie pracoviska, privolať orgány činné v trestnom konaní, nadriadených zástupcov objednávateľa, iné zložky štátnych orgánov (inšpektorát práce, úrad životného prostredia a pod.), písomne zachytiť priebeh porušenia výkonu dodania stavebných prác, žiadať písomné stanovisko Zhotoviteľa stavebných prác pri porušení jeho povinností vyplývajúcich mu z dohody, Zmluvy alebo

Prílohy č.2 - Harmonogram prác.

8. Zhotoviteľ je povinný upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodné pokyny, dané mu Objednávateľom na realizáciu stavebných prác, taktiež ak pri realizácii stavebných prác zistí skryté prekážky, znemožňujúce realizovanie stavebných prác dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi.
9. Ak Zhotoviteľ počas plnenia predmetu zmluvy spôsobí vlastným pričinením škodu na majetku Objednávateľa, prípadne iného susediaceho vlastníka, vzniknutú škodu nahradí v plnej výške.

VII. Zmluvná pokuta

1. V prípade omeškania Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tejto zmluve alebo časovom Harmonograme prác alebo v prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 500,- EUR za každý aj začatý týždeň omeškania.
2. Ak bude Zhotoviteľ v omeškaní s riadnym a včasným odstránením väd a nedorobkov oznámených Objednávateľom počas realizácie diela alebo uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý aj začatý deň omeškania až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne, pokiaľ ide o havarijný stav je zmluvná pokuta vo výške 500,- € za každý aj začatý deň omeškania až do riadneho odstránenia havarijného stavu.
3. V prípade omeškania Objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu o viac ako 90 dní, vyplývajúceho z tejto zmluvy, má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
4. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

VIII. Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ môže odstúpiť alebo čiastočne odstúpiť od tejto zmluvy o dielo alebo odobrať Zhotoviteľovi časť prác a výkonov tvoriacich predmet tejto zmluvy a nechať ich realizovať tretími osobami na náklady Zhotoviteľa bez ohľadu na jednotkové ceny určené v Prílohe č. 1 z nasledovných dôvodov na strane Zhotoviteľa, ktoré sa považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy:
 - a. Ak Zhotoviteľ neodôvodnene neprevzal stavenisko alebo sa omeškáva s nástupom a začatím prác a dodávok podľa tejto zmluvy o viac ako 10 (desať) dní.
 - b. Ak Zhotoviteľ nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto zmluvou
 - c. Ak Zhotoviteľ je v omeškaní s plnením termínov uvedených v časovom Harmonograme prác o viac ako 10 (desať) dní.
 - d. Ak vzhľadom na hospodársku situáciu alebo postup Zhotoviteľa je nepravdepodobné, že Zhotoviteľ dodrží termíny plnenia podľa tejto zmluvy.

- e. Ak bol na majetok Zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu alebo ak sa voči Zhotoviteľovi vedie exekučné konanie
 - f. Ak dochádza k zmenám právnej formy Zhotoviteľa alebo ku zmene vlastníckych vzťahov Zhotoviteľa
2. V prípade odstúpenia Objednávateľa od tejto zmluvy alebo v prípade odobratia časti prác a výkonov, tvoriacich predmet zmluvy v zmysle bodu 1. tohto článku zmluvy má Objednávateľ v dôsledku podstatného porušenia tejto zmluvy Zhotoviteľom nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 10% z ceny diela bez DPH. Zhotoviteľ je ďalej povinný nahradiť škodu a preukázateľné zvýšené náklady, ktoré vzniknú Objednávateľovi predĺžením lehoty realizácie stavby a náklady vzniknuté odstúpením alebo odobratím časti výkonov Zhotoviteľovi a následným zadaním realizácie diela inému Zhotoviteľovi (bez ohľadu na jednotkové ceny zhotoviteľa) a preukázateľne zvýšené náklady, ktoré vznikli Objednávateľovi v súvislosti s doterajšou činnosťou Zhotoviteľa na stavbe a v dôsledku odstraňovania väd jeho plnenia. Zmluvnou pokutou teda nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.

IX.

Ochrana a zabezpečenie dôverných informácií

1. V súvislosti s dôvernými informáciami sprístupnenými druhej zmluvnej strane je každá zmluvná strana povinná počas platnosti tejto Zmluvy a po dobu dvoch rokov po skončení platnosti tejto zmluvy uchovávať a zabezpečovať utajenie a dôvernosť akýchkoľvek informácií označených za dôverné a nebude takéto informácie reprodukovat' ani poskytovať tretím stranám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany a ani ich využívať iným spôsobom, ako na naplnenie účelu tejto Zmluvy.

X.

Kontrola

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodaním predmetu zákazky a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti predmetnej Zmluvy o poskytnutí NFP vykonávaný v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EU oprávnenými osobami, ktorými sú:
- i. Príslušné ministerstvo zastúpené svojou agentúrou,
 - ii. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - iii. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - iv. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - v. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. i) až iv) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES,
- a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe požiadavky Objednávateľa v súlade s požiadavkami príslušných riadiacich a kontrolných orgánov predloží Objednávateľovi akýkoľvek doklad súvisiaci s predmetom tejto zmluvy a poskytne akúkoľvek súčinnosť pre dosiahnutie účelu tejto zmluvy.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1: Cenová a technická špecifikácia ponúkaného riešenia - Výkaz výmer

Príloha č. 2: Harmonogram prác v členení na jednotlivé činnosti

Príloha č. 3: Projektová dokumentácia (na CD/DVD a pod.)

Príloha č. 4: Elektronická verzia rozpočtu projektu v MS Excel (na CD/DVD a pod.)

Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov

- Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, jej platnosť skončí ukončením diela.
- Zmeny a doplnky zmluvy môžu byť uskutočnené len formou písomného dodatku uzavretého na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.
- Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny a doplnky údajov, dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
- Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Prípadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú zo zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody, ktorá musí mať písomnú formu a v prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, budú sa riadiť slovenským právnym poriadkom a všetky spory z tejto zmluvy budú riešené príslušnými slovenskými súdmi.
- V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.
- Práva a povinnosti z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán.
- Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch ako originál. Zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy.
- Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
- Zmluva bola pred podpísaním nahlas prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.

za Zhotoviteľa

za Objednávateľa

v Liptovskom Mikuláši dňa 24.1.2019


PAX - Slovakia, s.r.o.
Podvažie 205
017 04 Považská Bystrica
IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121

v Liptovskom Mikuláši dňa 24.1.2019


IPATEX, s.r.o.
N. Jarošku 5
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 45 603 115, IČ DPH: SK20223087671

Súhrnný list stavby

Názov stavby:

Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

JKSO :

Miesto stavby:

KN-C 3317/49 k.ú.LM

Odberateľ:

IPATEX s.r.o.

IČO:

Adresa:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

| Por. č. | Hl. | Náklady na | Náklady investičnej výstavby | | | Náklady z inv. prostried. | Celkové náklady |
|---------|-----|-------------------------------|------------------------------|-----------------|------------|---------------------------|-----------------|
| | | | stavebná časť | technolog. časť | celkom | | |
| 1 | A | Projektové a prieskumné práce | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | B | Prevádzkové súbory | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | | z toho: dodávky | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | | montáž a dopl. náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | C | Stavebné objekty | 179 180,00 | 0,00 | 179 180,00 | 0,00 | 179 180,00 |
| 6 | | z toho: základné náklady | 179 180,00 | 0,00 | 179 180,00 | 0,00 | 179 180,00 |
| 7 | | HZS a dopl. náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | D | Stroje, zariadenie, inventár | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | E | Umelecké diela | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | F | Vedfajšie náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | G | Ostatné náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | H | Rezerva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | I | Ostatné investície | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | J | Nehmotný investičný majetok | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | K | Prevádzkové náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | L | Kompletačná činnosť | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | | Celkové náklady | 179 180,00 | 0,00 | 179 180,00 | 0,00 | 179 180,00 |
| 18 | | DPH | 20% | z čiastky | 179 180,00 | | 35 836,00 |
| | | | 0% | z čiastky | 0,00 | | 0,00 |
| 19 | | Cena celkom s DPH | | | | | 215 016,00 |

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa:

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:

BAX - Slovakia, s.r.o.

Podvažie 205

017 04 Považská Bystrica

IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

IPATEX, s.r.o.

J. Jarošku 5

031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 45 633 118 IČ DPH: SK202308767

Pečiatka a podpis

| Názov stavby, objektu, častí alebo FS | JKSO : | SO/PS | ZRN | | ORN | ZRN+ORN | NUS | IN | ON | Spolu bez DPH | DPH - 1.sadzba |
|--|--------|-------|-------------------|------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------------|------------------|
| | | | montáž | dodávka | | | | | | | |
| Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNE UPRAVY A ZVYŠENIE EHB | | | | | | | | | | | |
| ...Objekt :SO 01-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA | S | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ...Objekt :SO 02-ZATEPLENIE STRECHY | S | | 33 172,79 | 728,18 | 0,00 | 33 900,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 33 900,97 | 6 780,19 |
| ...Objekt :SO 03-VÝPLNE OTVOROV FASÁDA | S | | 15 694,90 | 10 388,06 | 0,00 | 26 082,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 26 082,96 | 5 216,59 |
| ...Objekt :SO 04-OSTATNÉ | S | | 24 434,51 | 1 009,57 | 0,00 | 25 444,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 444,08 | 5 088,82 |
| | | | 93 751,99 | 0,00 | 0,00 | 93 751,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 93 751,99 | 18 750,40 |
| Spolu: | | | 167 419,19 | 12 125,81 | 0,00 | 179 545,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 179 545,00 | 35 836,00 |

| DPH - 2.sadzba | Spolu s DPH | | Pripočít - odpočet | | HI. A - Projektové a prieskumné práce | | HI. B - Prevádzkové súbory - dodávky | | HI. B - Prevádzkové súbory - montáž a dopl. náklady | | HI. C - Stavebné objekty - základné náklady | | |
|----------------|-------------|------------|-----------------------|------|---------------------------------------|---------------|--------------------------------------|-------------|---|--------------|---|---------------|--------------|
| | | spolu | | | staveb.časť | technol. časť | náklady z IP | staveb.časť | technol. časť | náklady z IP | staveb.časť | technol. časť | náklady z IP |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 0,00 | | 40 681,16 | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 0,00 | | 31 299,55 | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 0,00 | | 30 532,90 | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 0,00 | | 112 502,39 | | 0,00 | | | | | | | | | |
| 0,00 | | 215 381,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | | | | 33 900,97 | | |
| | | | | | | | | | | | 26 082,96 | | |
| | | | | | | | | | | | 25 444,08 | | |
| | | | | | | | | | | | 93 751,99 | | |
| | | | | | | | | | | | 179 180,00 | | |

| DPH - 1.sadzba | DPH - 2.sadzba |
|----------------|----------------|
| základ | základ |

| | |
|-------------------|-------------|
| 0,00 | 0,00 |
| 34 032,86 | 0,00 |
| 26 119,52 | 0,00 |
| 25 449,73 | 0,00 |
| 93 942,89 | 0,00 |
| 179 545,00 | 0,00 |

Krycí list rozpočtu v EUR

| | |
|--|-----------------------------|
| Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB | Miesto: KN-C 3317/49 k.ú.LM |
| Objekt :SO 01-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA | JKSO : |
| Rozpočet: | Zmluva č.: |
| | Spracoval: |
| | Dňa: |



| | |
|---|------|
| Odberateľ: IPATEX s.r.o. | IČO: |
| | DIČ: |
| Dodávateľ: | IČO: |
| | DIČ: |
| Projektant: RM-PROJECT s.r.o.,JAVOROVA 621/8,PODTUREŇ | IČO: |
| | DIČ: |

| | |
|--|--|
| | |
|--|--|

| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady |
|---|--------|-------------|------------------------|-----------|----|---------------------------|
| 1 | HSV: | 31 187,90 | 728,18 | 31 916,08 | 6 | Práce nadčas |
| 2 | PSV: | 1 984,89 | | 1 984,89 | 7 | Murárske výpomocy |
| 3 | MCE: | | | | 8 | Bez pevnej podlahy |
| 4 | Iné: | | | | 9 | |
| 5 | Súčet: | 33 172,79 | 728,18 | 33 900,97 | 10 | Sučet riadkov 6 až 9: |

| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | D | ON - ostatné náklady |
|----|----------------------------------|----|------------------------------------|
| 11 | Zariadenie : | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | 17 | Inžinierska činnosť |
| 13 | Sťažené podmienky | 18 | Projektové práce |
| 14 | | 19 | |
| 15 | Sučet riadkov 11 až 14: | 20 | Sučet riadkov 16 až 19: |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-------------------------|-------------------------------|-----------|----|------------|-------------------------|----|-----------|--|----|-------------------------|-----------|
| projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum: | pečiatka: E Celkové náklady | | | | | | | | | | | | |
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">21</td> <td style="width: 75%;">Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">33 900,97</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z:</td> <td style="text-align: right;">33 900,97 6 780,19</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td style="text-align: right;">Sučet riadkov 21 až 23:</td> <td style="text-align: right;">40 681,16</td> </tr> </table> | 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | 33 900,97 | 22 | DPH 20% z: | 33 900,97 6 780,19 | 23 | DPH 0% z: | | 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | 40 681,16 |
| 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | 33 900,97 | | | | | | | | | | | |
| 22 | DPH 20% z: | 33 900,97 6 780,19 | | | | | | | | | | | |
| 23 | DPH 0% z: | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | 40 681,16 | | | | | | | | | | | |
| | F Odpočet - prípočet | | | | | | | | | | | | |

| | |
|---|---|
| odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka: | dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka: |
|  IPATEX s.r.o. J. Janošku 5 031 01 Lipovský Mikuláš IČO: 45 633 118 |  BAX - Slovakia, s.r.o. Podvažie 205 017 04 Považská Bystrica IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121 |

Odberateľ: IPATEX s.r.o.

Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ

Dodávateľ:

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Stavba : BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

Objekt : SO 01-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | |
|---|-------------|------------------------|-----------|-------------------|-------|
| | | | | Spolu | Spolu |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | 1 810,14 | 728,18 | 2 538,32 | 57,11200 | 0,000 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | 28 531,85 | 0,00 | 28 841,05 | 16,43453 | 0,000 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 536,71 | 0,00 | 536,71 | 0,00000 | 0,148 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 31 187,90 | 728,18 | 31 916,08 | 73,54653 | 0,148 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 308,17 | 0,00 | 308,17 | 0,29630 | 0,000 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 1 228,66 | 0,00 | 1 228,66 | 0,31055 | 0,179 |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | 448,06 | 0,00 | 448,06 | 0,02760 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 1 984,89 | 0,00 | 1 984,89 | 0,63445 | 0,179 |
| Za rozpočet celkom | 33 172,79 | 728,18 | 33 900,97 | 74,18098 | 0,327 |

Odberateľ: IPATEX s.r.o.
 Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ
 Dodávateľ:

Spracoval :
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB
 Objekt : SO 01-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---|----------|---------------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 272 | 45.11.21 13220-1101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 odkop okolo objektu $88,185 \times 0,80 \times 0,60 = 42,329$ | 42,329 | m3 | 20,89 | 884,25 | 20 |
| 2 | 272 | 45.11.21 13220-1109 | Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm | 42,329 | m3 | 2,73 | 115,56 | 20 |
| 3 | 272 | 45.11.24 16260-1102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 | 42,329 | m3 | 4,55 | 192,60 | 20 |
| 4 | 272 | 45.11.21 16710-1101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 | 42,329 | m3 | 5,91 | 250,16 | 20 |
| 5 | 272 | 45.11.24 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku | 42,329 | m3 | 0,70 | 29,63 | 20 |
| 6 | 272 | 45.11.24 17120-120R | Poplatok za skládku /cena orientačná/ | 42,329 | m3 | 5,60 | 237,04 | 20 |
| 7 | 272 | 45.11.21 17410-1101 | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $42,329 - 10,60 = 31,729$ | 31,729 | m3 | 3,18 | 100,90 | 20 |
| 8 | MAT | ... 583 3D0112 | Štrk netriedený zásypový $31,729 \times 1,80 = 57,112$ | 57,112 | t | 12,75 | 728,18 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 2 538,32 | | | 2 538,32 | |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | | |
| 9 | 011 | 45.41.10 62246-4232 | Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová+ základ,škrabaná-komplet | 297,472 | m2 | 10,78 | 3 206,75 | 20 |
| 10 | 011 | 45.41.10 62246-5111 | Omietka vonk. stien Terr-Marmolit mramorové zrná $88,185 \times 0,40 = 35,274$ | 35,274 | m2 | 18,19 | 641,63 | 20 |
| 11 | 011 | ... 62525-8115 | Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 180 mm-komplet sokel $(35,76 \times 2 + 13,30 + 3,365) \times 1,20 = 105,822$ | 105,822 | m2 | 58,20 | 6 158,84 | 20 |
| 12 | 011 | ... 62525-9618 | Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 180 mm zatlk. kotvy-komplet $(3,215 + 36,12 \times 2 + 13,00) \times 4,34 = 383,895$ $(3,215 + 36,12 \times 2 + 13,00) \times 0,18 = 15,922$ odpočet otvorov - $(4,05 \times 8 + 2,97 \times 9 + 3,15 + 0,495 \times 4 + 8,64 + 4,32 + 1,425 + 3,24 + 6,23 + 4,02 + 6,65 + 1,78 \times 2) = -102,345$ | 297,472 | m2 | 58,86 | 17 509,20 | 20 |
| 13 | 011 | ... 62525-9623 | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z min. vlny hr. 30 mm-komplet $(8,10 \times 8 + 6,90 \times 9 + 7,10 + 2,90 \times 4 + 8,40 \times 2 + 6,00 \times 2 + 4,90 + 7,20) \times 0,20 = 37,300$ $(7,79 + 6,99 + 7,94 + 4,90 \times 2) \times 0,20 = 6,504$ | 43,804 | m2 | 30,24 | 1 324,63 | 20 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: | | | | 28 531,85 | | | 28 841,05 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 14 | 013 | 45.11.11 97607-1110 | Demontáž kovového rebrika vr odvozu | 4,000 | m | 4,55 | 18,20 | 20 |
| 15 | 011 | 45.21.6* 99801-1001 | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m | 73,547 | t | 7,05 | 518,51 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 536,71 | | | 536,71 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 31 916,080 | | | 31 916,08 | |

PRÁCE A DODÁVKY PSV

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|---------------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | | | | | |
| 16 | 700 | 45.00.00 711.1-11 | Izolácia proti zemnej vlhkosti nopová fólia vr.dodávky sokel 105,822 = 105,822 | 105,822 | m2 | 2,83 | 299,48 | 20 |
| 17 | 711 | 45.22.20 99871-1201 | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m | 2,995 | % | 2,90 | 8,69 | 20 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: | | | | 308,17 | | | 308,17 | |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | | | | |
| 18 | 764 | 45.22.13 76443-0840 | Klamp. demont. oplechovanie atiky do rš 500 3,445+36,22+0,40+36,10+13,46 = 89,625 | 89,625 | m | 1,25 | 112,03 | 20 |
| 19 | 764 | 45.22.13 76473-1114 | Oplechovanie atiky poplast plech | 94,106 | m | 11,66 | 1 097,28 | 20 |
| 20 | 764 | 45.22.13 99876-4201 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m | 12,093 | % | 1,60 | 19,35 | 20 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske spolu: | | | | 1 228,66 | | | 1 228,66 | |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | | | | | | | | |
| 21 | 700 | 45.00.00 767.1-52 | Kovový rebrik vr.montáže,dodávky-komplet | 1,000 | kus | 444,50 | 444,50 | 20 |
| 22 | 767 | 45.42.12 99876-7201 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m | 4,455 | % | 0,80 | 3,56 | 20 |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: | | | | 448,06 | | | 448,06 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 1 984,89 | | | 1 984,89 | |
| Za rozpočet celkom | | | | 33 900,97 | | | 33 900,97 | |

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | |
|--|-----------------------------|------------|------|
| Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB | Miesto: KN-C 3317/49 k.ú.LM | | |
| Objekt :SO 02-ZATEPLENIE STRECHY | JKSO : | | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: | Dňa: |

| | |
|---|------|
| Odberateľ: IPATEX s.r.o. | IČO: |
| | DIČ: |
| Dodávateľ: | IČO: |
| | DIČ: |
| Projektant: RM-PROJECT s.r.o.,JAVOROVA 621/8,PODTUREŇ | IČO: |
| | DIČ: |

| | |
|--|--|
| | |
|--|--|

| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady |
|---|--------|-------------|------------------------|-----------|----|---------------------------|
| 1 | HSV: | | | | 6 | Práce nadčas |
| 2 | PSV: | 15 694,90 | 10 388,06 | 26 082,96 | 7 | Murárske výpomocce |
| 3 | MCE: | | | | 8 | Bez pevnej podlahy |
| 4 | Iné: | | | | 9 | |
| 5 | Súčet: | 15 694,90 | 10 388,06 | 26 082,96 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9: |

| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | D | ON - ostatné náklady |
|----|----------------------------------|----|------------------------------------|
| 11 | Zariadenie: | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | 17 | Inžinierska činnosť |
| 13 | Stlažené podmienky | 18 | Projektové práce |
| 14 | | 19 | |
| 15 | Súčet riadkov 11 až 14: | 20 | Súčet riadkov 16 až 19: |

| | | | |
|-----------------------------|-----------|----|---|
| projektant, rozpočtár cenár | pečiatka: | E | Celkové náklady |
| podpis: | | 21 | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 26 082,96 |
| dátum: | | 22 | DPH 20% z: 26 082,96 5 216,59 |
| | | 23 | DPH 0% z: |
| | | 24 | Súčet riadkov 21 až 23: 31 299,55 |
| | | F | Odpočít - prípočet |

| | |
|---|---|
| odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka: | dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka: |
|---|---|

IPATEX, s.r.o.
 J. Jančíku 5
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121

BAX - Slovakia, s.r.o.
 Podvažie 205
 017 04 Považská Bystrica
 IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121

Odberateľ: IPATEX s.r.o.

Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ

Dodávateľ:

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Stavba : BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

Objekt : SO 02-ZATEPLENIE STRECHY

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | |
|--|-------------|------------------------|-----------|-------------------|--------------|
| | | | | Spolu | Suť v tonách |
| 713 - Izolácie tepelné | 4 715,20 | 10 388,06 | 15 103,26 | 0,27985 | 0,000 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 9 882,74 | 0,00 | 9 882,74 | 0,23684 | 0,000 |
| 783 - Nátery | 1 096,96 | 0,00 | 1 096,96 | 0,24682 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 15 694,90 | 10 388,06 | 26 082,96 | 0,76351 | 0,000 |
| | | | | | |
| Za rozpočet celkom | 15 694,90 | 10 388,06 | 26 082,96 | 0,76351 | 0,000 |

Odberateľ: IPATEX s.r.o.

Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ

Dodávateľ:

Spracoval :

JKSO :

Dátum:

Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

Objekt :SO 02-ZATEPLENIE STRECHY

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|---------------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | |
| 713 - Izolácie tepelné | | | | | | | | |
| 1 | 713 | 45.32.11 71311-1125 | Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie 399,80+34,16*0,23*2 = 415,514 | 415,514 | m2 | 5,89 | 2 447,38 | 20 |
| 2 | MAT | 631 5A01361 | Doska izolačná minerálna vlna hr.230mm 600x1000mm 415,514*1,05 = 436,290 | 436,290 | m2 | 23,81 | 10 388,06 | 20 |
| 3 | 713 | 45.32.11 71319-1410 | Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ vr.dodávky 415,514*1,05 = 436,290 | 436,290 | m2 | 4,72 | 2 059,29 | 20 |
| 4 | 713 | 45.32.11 99871-3201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | 148,947 | % | 1,40 | 208,53 | 20 |
| 713 - Izolácie tepelné spolu: | | | | 15 103,26 | | | 15 103,26 | |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | | | | | | | | |
| 5 | 763 | 76313-3012 | Podhľadý sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 15 mm-komplet 415,514 = 415,514 | 415,514 | m2 | 22,27 | 9 253,50 | 20 |
| 6 | 763 | 45.42.13 99876-3201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | 92,535 | % | 6,80 | 629,24 | 20 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu: | | | | 9 882,74 | | | 9 882,74 | |
| 783 - Nátery | | | | | | | | |
| 7 | 783 | 78389-4612 | Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x 415,514*1,10 = 457,065 | 457,065 | m2 | 2,40 | 1 096,96 | 20 |
| 783 - Nátery spolu: | | | | 1 096,96 | | | 1 096,96 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 26 082,96 | | | 26 082,96 | |
| Za rozpočet celkom | | | | 26 082,96 | | | 26 082,96 | |

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | | | | | | | |
|--|-------------------------|-----------------------------|------------------------|-----------|--|------------------------------------|-----------|-----------|--|
| Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB | | Miesto: KN-C 3317/49 k.ú.LM | | | | | | | |
| Objekt :SO 03-VÝPLNE OTVOROV FASÁDA | | JKSO : | | | | | | | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: | Dňa: | | | | | | |
| Odberateľ: IPATEX s.r.o. | | IČO: | | | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | | | |
| Dodávateľ: | | IČO: | | | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | | | |
| Projektant: RM-PROJECT s.r.o.,JAVOROVA 621/8,PODTUREŇ | | IČO: | | | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | | | |
| 1 | HSV: | 3 401,28 | 1 009,57 | 4 410,85 | 6 | Práce nadčas | | | |
| 2 | PSV: | 21 033,23 | | 21 033,23 | 7 | Murárske výpomocy | | | |
| 3 | MCE: | | | | 8 | Bez pevnej podlahy | | | |
| 4 | Iné: | | | | 9 | | | | |
| 5 | Súčet: | 24 434,51 | 1 009,57 | 25 444,08 | 10 | Sučet riadkov 6 až 9: | | | |
| C NUS - náklady umiestnenia stavby | | | | | D ON - ostatné náklady | | | | |
| 11 | Zariadenie : | | | | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | | |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | | | 17 | Inžinierska činnosť | | | |
| 13 | Sťažené podmienky | | | | 18 | Projektové práce | | | |
| 14 | | | | | 19 | | | | |
| 15 | Sučet riadkov 11 až 14: | | | | 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | | | |
| projektant, rozpočtár cenár | | | | | E Celkové náklady | | | | |
| pečiatka: | | | | | 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | 25 444,08 | |
| podpis: | | | | | 22 | DPH 20% z: | 25 444,08 | 5 088,82 | |
| dátum: | | | | | 23 | DPH 0% z: | | | |
| | | | | | 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | | 30 532,90 | |
| | | | | | F Odpočet - pripočet | | | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | | | |
| podpis: | | | | | podpis: | | | | |
| dátum: | | | | | dátum: | | | | |
| pečiatka: | | | | | pečiatka: | | | | |
| IPATEX, s.r.o. J. Janoška 5 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 45 633 118 | | | | | BAX - Slovakia, s.r.o. Podvažie 205 017 04 Považská Bystrica IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121 | | | | |

Odberateľ: IPATEX s.r.o.

Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO:

Dátum:

Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

Objekt :SO 03-VÝPLNE OTVOROV FASÁDA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | |
|---|-------------|------------------------|-----------|-------------------|--------------|
| | | | | Spolu | Suť v tonách |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | 580,36 | 0,00 | 580,36 | 6,02579 | 0,000 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | 1 460,35 | 1 009,57 | 2 469,92 | 3,81418 | 0,000 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 1 360,57 | 0,00 | 1 360,57 | 0,08574 | 10,646 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 3 401,28 | 1 009,57 | 4 410,85 | 9,92570 | 10,646 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 1 127,04 | 0,00 | 1 127,04 | 0,21763 | 0,000 |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | 19 845,27 | 0,00 | 19 845,27 | 0,73197 | 0,000 |
| 784 - Maľby | 60,92 | 0,00 | 60,92 | 0,01015 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 21 033,23 | 0,00 | 21 033,23 | 0,95976 | 0,000 |
| Za rozpočet celkom | 24 434,51 | 1 009,57 | 25 444,08 | 10,88546 | 10,646 |

Odberateľ: IPATEX s.r.o.

Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ

Dodávateľ:

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Stavba : BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

Objekt : SO 03-VÝPLNE OTVOROV FASÁDA

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---|----------|---------------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | |
| 1 | 014 | 45.25.50 34023-9226 | Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách hr. 350 mm 0,80*1,80 = 1,440 1,20*1,20 = 1,440 1,20*2,10*2 = 5,040 | 7,920 | m2 | 28,97 | 229,44 | 20 |
| 2 | 014 | 45.25.50 34923-1812 | Prímurovka ostenia z tehál vo vybúr. otvoroch s vysek. kapiet 80-150 mm 0,35*1,80*19 = 11,970 0,35*2,77*2 = 1,939 | 13,909 | m2 | 25,23 | 350,92 | 20 |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: | | | | 580,36 | | | 580,36 | |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | | |
| 3 | 014 | 45.41.10 61242-5931 | Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková (8,10*8+6,90*9+7,10+2,90*4+8,40*2+6,00*2+2,85+7,20)*0,20*1,30 = 47,957 (7,79+6,99+7,94+4,90*2)*0,20*1,30 = 8,455 | 56,412 | m2 | 11,34 | 639,71 | 20 |
| 4 | 011 | 45.42.11 64194-1412 | Osadenie rámov okenných oceľových do 10 m2 združených s dverami | 2,000 | kus | 14,48 | 28,96 | 20 |
| 5 | 011 | 45.42.11 64199-1611 | Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou | 4,000 | kus | 12,75 | 51,00 | 20 |
| 6 | 011 | 45.42.11 64199-1721 | Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou 9+1+2+1+1 = 14,000 | 14,000 | kus | 24,91 | 348,74 | 20 |
| 7 | 011 | 45.42.11 64199-1831 | Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou 8+2 = 10,000 | 10,000 | kus | 22,08 | 220,80 | 20 |
| 8 | 011 | 45.42.11 64294-2611 | Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou | 2,000 | kus | 14,02 | 28,04 | 20 |
| 9 | 011 | 45.42.11 64294-2831 | Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m2 s mont. penou | 1,000 | kus | 33,28 | 33,28 | 20 |
| 10 | 011 | 45.42.11 64899-1111 | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm | 47,540 | m | 2,31 | 109,82 | 20 |
| 11 | MAT | 20.30.13 611 9A0103 | Parapeta vnútorná šir.200 mm 47,54*1,05 = 49,917 | 49,917 | m | 18,43 | 919,97 | 20 |
| 12 | MAT | 25.23.14 611 9A0112 | Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks) | 28,000 | kus | 3,20 | 89,60 | 20 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: | | | | 2 469,92 | | | 2 469,92 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 13 | 013 | 45.11.11 96703-1132 | Prisekanie rovního ostenia v murive tehlovom na MV, MVC (8,30*2+7,50+5,10*2+4,90*2)*0,35 = 15,435 (7,20*10+8,40*10+4,80+4,80+6,00*2+7,20+2,90*4)*0,35 = 68,740 | 84,175 | m2 | 2,65 | 223,06 | 20 |
| 14 | 013 | 45.11.11 96807-1112 | Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2 1+1+4 = 6,000 | 6,000 | kus | 0,40 | 2,40 | 20 |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|---------------------|--|------------------|----------------|-----------------|-----------------|-------|
| 15 | 013 | 45.11.11 96807-1113 | Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2 2+1+10+10+2+1 = 26,000 | 26,000 | kus | 0,55 | 14,30 | 20 |
| 16 | 013 | 45.11.11 96807-1125 | Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2 | 4,000 | kus | 0,45 | 1,80 | 20 |
| 17 | 013 | 45.11.11 96807-2354 | Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2 0,495*4 = 1,980 | 1,980 | m2 | 11,82 | 23,40 | 20 |
| 18 | 013 | 45.11.11 96807-2355 | Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2 1,78*2+1,44*2 = 6,440 | 6,440 | m2 | 7,62 | 49,07 | 20 |
| 19 | 013 | 45.11.11 96807-2356 | Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2 2,17*2+3,24*10+2,16*2+3,15 = 44,210 | 44,210 | m2 | 5,04 | 222,82 | 20 |
| 20 | 013 | 45.11.11 96807-2357 | Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2 7,08*2+4,72 = 18,880 4,32*10 = 43,200 | 62,080 | m2 | 3,77 | 234,04 | 20 |
| 21 | 013 | 45.11.11 97901-1111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 10,646 | t | 10,83 | 115,30 | 20 |
| 22 | 013 | 45.11.11 97908-1111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | 10,646 | t | 10,62 | 113,06 | 20 |
| 23 | 013 | 45.11.11 97908-1121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 10,646*4 = 42,584 | 42,584 | | 0,32 | 13,63 | 20 |
| 24 | 013 | 45.11.11 97908-2111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | 10,646 | t | 9,48 | 100,92 | 20 |
| 25 | 013 | 45.11.11 97913-1409 | Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | 10,646 | t | 17,10 | 182,05 | 20 |
| 26 | 011 | 45.21.6* 99801-1001 | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 9,180 | t | 7,05 | 64,72 | 20 |
| | | | | 1 360,57 | | | 1 360,57 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 4 410,850 | | | 4 410,85 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | |
| | | | 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | |
| 27 | 764 | 45.22.13 76441-0240 | Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 250 | 56,500 | m | 10,56 | 596,64 | 20 |
| 28 | 764 | 45.22.13 76471-1115 | Oplechovanie parapetov poplast plech 47,54*1,05 = 49,917 | 49,917 | m | 10,27 | 512,65 | 20 |
| 29 | 764 | 45.22.13 99876-4201 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu: | 11,093 | % | 1,60 | 17,75 | 20 |
| | | | | 1 127,04 | | | 1 127,04 | |
| | | | 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | | | | | |
| 30 | 700 | 45.00.00 767.5-53 | Zasklená hliniková stena s dverami 2250/2770 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 1,000 | kus | 1 799,83 | 1 799,83 | 20 |
| 31 | 700 | 45.00.00 767.5-54 | Zasklená hliniková stena s dverami 2400/2770 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 1,000 | kus | 2 114,16 | 2 114,16 | 20 |
| 32 | 700 | 45.00.00 767.5-73 | Dvere hlinikové jednokridlové 900/1970 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania,zárubne-komplet | 2,000 | kus | 823,80 | 1 647,60 | 20 |
| 33 | 700 | 45.00.00 767.5-74 | Dvere hlinikové dvojkridlové 1450/2770 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania,zárubne-komplet | 1,000 | kus | 1 245,40 | 1 245,40 | 20 |
| 34 | 700 | 45.00.00 767.6-14 | Okno plastové 550/900 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 4,000 | kus | 108,80 | 435,20 | 20 |
| 35 | 700 | 45.00.00 767.6-15 | Okno plastové 1500/950 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 1,000 | kus | 286,38 | 286,38 | 20 |
| 36 | 700 | 45.00.00 767.6-16 | Okno plastové 1650/1800 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 9,000 | kus | 444,60 | 4 001,40 | 20 |
| 37 | 700 | 45.00.00 767.6-17 | Okno plastové 1200/1800 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 2,000 | kus | 415,20 | 830,40 | 20 |
| 38 | 700 | 45.00.00 767.6-18 | Okno plastové 1750/1800 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 1,000 | kus | 523,80 | 523,80 | 20 |
| 39 | 700 | 45.00.00 767.6-19 | Okno plastové 1800/1800 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 1,000 | kus | 515,60 | 515,60 | 20 |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|---------------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| 40 | 700 | 45.00.00 767.6-20 | Okno plastové 2250/1800 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 8,000 | kus | 619,10 | 4 952,80 | 20 |
| 41 | 700 | 45.00.00 767.6-21 | Okno plastové 2400/1800 vr.montáže,dodávky,zasklenia,kovania-komplet | 2,000 | kus | 667,60 | 1 335,20 | 20 |
| 42 | 767 | 45.42.12 99876-7201 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m | 196,878 | % | 0,80 | 157,50 | 20 |
| | | | 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: | 19 845,27 | | | 19 845,27 | |
| | | | 784 - Maľby | | | | | |
| 43 | 784 | 45.44.21 78445-2371 | Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m ostenia 56,412 = 56,412 | 56,412 | m2 | 1,08 | 60,92 | 20 |
| | | | 784 - Maľby spolu: | 60,92 | | | 60,92 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 21 033,23 | | | 21 033,23 | |
| | | | Za rozpočet celkom | 25 444,08 | | | 25 444,08 | |

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | |
|--|---|---|-------------------------------|
| Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB | | Miesto: KN-C 3317/49 k.ú.LM | |
| Objekt :SO 04-OSTATNÉ | | JKSO : | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ | Dňa: |
| Odberateľ: IPATEX s.r.o. | | IČO: | |
| Dodávateľ: | | DIČ: | |
| Projektant: RM-PROJECT s.r.o.,JAVOROVA 621/8,PODTUREŇ | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| 1 M3 OP | 112 502 | 1 M | 112 502 |
| 1 M2 ZP | 112 502 | | |
| 1 M2 UP | 112 502 | | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál |
| | | | Spolu ZRN |
| 1 | HSV: | 2 407,35 | 2 407,35 |
| 2 | PSV: | 40 418,63 | 40 418,63 |
| 3 | MCE: | 50 926,01 | 50 926,01 |
| 4 | Iné: | | |
| 5 | Súčet: | 93 751,99 | 93 751,99 |
| B | IN - Individuálne náklady | | |
| 6 | Práce nadčas | | |
| 7 | Murárske výpomoc | | |
| 8 | Bez pevnej podlahy | | |
| 9 | | | |
| 10 | Súčet riadkov 6 až 9: | | |
| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | |
| 11 | Zariadenie : | | |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | |
| 13 | Stáženě podmienky | | |
| 14 | | | |
| 15 | Sučet riadkov 11 až 14: | | |
| D | ON - ostatné náklady | | |
| 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | |
| 17 | Inžinierska činnosť | | |
| 18 | Projektové práce | | |
| 19 | | | |
| 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | | |
| projektant, rozpočtár cenár | | pečiatka: | |
| podpis: | | | |
| dátum: | | | |
| E | Celkové náklady | | |
| 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | 93 751,99 |
| 22 | DPH 20% z: | 93 751,99 | 18 750,40 |
| 23 | DPH 0% z: | | |
| 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | | 112 502,39 |
| F | Odpočít - pripočít | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | dodávateľ, zhotoviteľ | |
| podpis: | | podpis: | |
| dátum: | | dátum: | |
| pečiatka: | | pečiatka: | |
| <p>IPATEX, s.r.o. J. Janoščík 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 45 637 119, IČ DPH: SK2022361121</p> | | <p>BAX - Slovakia, s.r.o. Podvažie 205 017 04 Považská Bystrica IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121</p> | |

Odberateľ: IPATEX s.r.o.

Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ

Dodávateľ:

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Stavba :BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

Objekt :SO 04-OSTATNÉ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | Suť v tonách |
|--|-------------|------------------------|-----------|-------------------|--------------|
| | | | | Spolu | Spolu |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 2 407,35 | 0,00 | 2 407,35 | 0,98950 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 2 407,35 | 0,00 | 2 407,35 | 0,98950 | 0,000 |
| 731 - Kotelne | 40 418,63 | 0,00 | 40 418,63 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 40 418,63 | 0,00 | 40 418,63 | 0,00000 | 0,000 |
| M21 - 155 Elektromontáže | 50 926,01 | 0,00 | 50 926,01 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | 50 926,01 | 0,00 | 50 926,01 | 0,00000 | 0,000 |
| Za rozpočet celkom | 93 751,99 | 0,00 | 93 751,99 | 0,98950 | 0,000 |

Odberateľ: IPATEX s.r.o.
 Projektant: RM-PROJECT s.r.o., JAVOROVA 621/8, PODTUREŇ
 Dodávateľ:

Spracoval :

JKSO :

Dátum :

Stavba : BUDOVA č.1814-STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB
 Objekt : SO 04-OSTATNÉ

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---------------------------------|----------|---------------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 003 | 45.25.10 94194-1031 | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m | 246,397 | m ² | 1,63 | 401,63 | 20 |
| | | | 92,98*2,65 = 246,397 | | | | | |
| 2 | 003 | 45.25.10 94194-1191 | Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031 | 492,794 | m ² | 1,11 | 547,00 | 20 |
| | | | 246,397*2 = 492,794 | | | | | |
| 3 | 003 | 45.25.10 94194-1831 | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m | 246,397 | m ² | 0,80 | 197,12 | 20 |
| 4 | 003 | 45.25.10 94195-5002 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m vnútorné | 415,000 | m ² | 3,04 | 1 261,60 | 20 |
| | | | 415 = 415,000 | | | | | |
| | | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 2 407,35 | | | 2 407,35 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 2 407,350 | | | 2 407,35 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | |
| 731 - Kotelne | | | | | | | | |
| 5 | 731 | . . 731-1- | Vykurovanie+VZT /samostatný rozpočet/ | 1,000 | kpl | 40 418,63 | 40 418,63 | 20 |
| | | | 731 - Kotelne spolu: | 40 418,63 | | | 40 418,63 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 40 418,630 | | | 40 418,63 | |
| PRÁCE A DODÁVKY M | | | | | | | | |
| M21 - 155 Elektromontáže | | | | | | | | |
| 6 | 921 | . . 21-1 - | Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/ | 1,000 | kpl | 50 926,01 | 50 926,01 | 20 |
| | | | M21 - 155 Elektromontáže spolu: | 50 926,01 | | | 50 926,01 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | 50 926,01 | | | 50 926,01 | |
| | | | Za rozpočet celkom | 93 751,99 | | | 93 751,99 | |

ROZPOČET

Uvedené ceny sú bez DPH 20%

Stavba: BUDOVA č. 1814 - STAVEBNÉ ÚPRAVY A ZVÝŠENIE EHB

Objekt: TZB - VYKUROVANIE A VZDUCHOTECHNIKA

Časť:

Objednávateľ: IPATEX s.r.o.

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|---|--------------|--|------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 248,157 | 0,019 |
| 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | 247,559 | 0,019 |
| 1 | 941955001 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | m2 | 12,375 | 2,420 | 29,948 | 0,019 |
| 2 | 971033361 | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, - 0,10500t | ks | 11,000 | 13,472 | 148,192 | |
| 3 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 1,155 | 11,776 | 13,601 | |
| 4 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 11,550 | 0,394 | 4,551 | |
| 5 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 1,155 | 8,439 | 9,747 | |
| 6 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 1,155 | 0,948 | 1,095 | |
| 7 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 1,155 | 35,000 | 40,425 | |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | 0,598 | |
| 8 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,019 | 31,452 | 0,598 | |
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | 39 691,080 | 2,433 |
| 713 Izolácie tepelné | | | | | | 510,555 | 0,011 |
| 9 | 713482121 | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm | m | 138,000 | 2,730 | 376,740 | 0,003 |
| 10 | 283310002700 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX | m | 14,280 | 0,585 | 8,354 | 0,001 |
| 11 | 283310003100 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX | m | 27,540 | 0,721 | 19,856 | 0,004 |
| 12 | 283310003300 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX | m | 90,780 | 0,991 | 89,963 | 0,002 |
| 13 | 283310003400 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX | m | 8,160 | 1,114 | 9,090 | 0,002 |
| 14 | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 5,040 | 1,300 | 6,552 | |
| 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety | | | | | | 717,410 | 0,076 |
| 15 | 725539103 | Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 120 L | súb. | 1,000 | 41,288 | 41,288 | 0,001 |
| 16 | 484380001000 | Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-W, typ CUGA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými zariadeniami, objem 120 l, so smaltovaním Ceraprotect, z ocele, biela, VIESSMANN | ks | 1,000 | 673,976 | 673,976 | 0,075 |
| 17 | 998725201 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m | % | 7,153 | 0,300 | 2,146 | |
| 731 Ústredné kúrenie - kotolne | | | | | | 4 023,909 | |
| 18 | 731261070 | Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka | ks | 1,000 | 327,549 | 327,549 | |
| 19 | 484120008501 | Kotol kondenzačný, kombinovaný, prietokový Vitodens 200-W na plyn pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, výkon 49-60 kW, regulácia Vitotronic 200, VIESSMANN | ks | 1,000 | 3 256,000 | 3 256,000 | |
| 20 | 484120022900 | Sada cirkulačného čerpadla pripojovacia pre montáž do zariadenia pre Vitodens 22/242-F, VIESSMANN | sada | 1,000 | 306,000 | 306,000 | |
| 21 | 998731201 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m | % | 40,715 | 3,300 | 134,360 | |
| 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie | | | | | | 3 833,948 | 0,106 |
| 22 | 733151125 | mm | m | 8,300 | 43,765 | 363,250 | 0,014 |
| 23 | 733167011 | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v tyčiach | m | 14,000 | 13,230 | 185,220 | 0,003 |

EAX - SLOVAKIA, s.r.o.

Podvažie 205

017 04 Považská Bystrica

IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|---------|--------|-----------|-------|
| 24 | 733167013 | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v tyčiach | m | 27,000 | 21,693 | 585,711 | 0,015 |
| 25 | 733167014 | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 mm v tyčiach | m | 89,000 | 29,077 | 2 587,853 | 0,075 |
| 26 | 733191201 | Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm | m | 8,000 | 0,580 | 4,640 | |
| 27 | 733191301 | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm | m | 130,000 | 0,418 | 54,340 | |
| 28 | 998733201 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | % | 37,810 | 1,400 | 52,934 | |

734 Ústredné kúrenie - armatúry 40,934 0,001

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-------|--------|--------|-------|
| 29 | 734222613 | Ventil regulačný závitový s hlavnicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 20,416 | 40,832 | 0,001 |
| 30 | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 0,408 | 0,250 | 0,102 | |

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 11 186,061 0,555

| | | | | | | | |
|----|--------------|--|-----|---------|---------|-----------|-------|
| 31 | 735154031 | Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm | ks | 1,000 | 6,079 | 6,079 | 0,000 |
| 32 | 484530011600 | Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 21, vxlxlh 500x700x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný, KORADO | ks | 1,000 | 93,754 | 93,754 | 0,017 |
| 33 | 735162130 | Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm | ks | 1,000 | 8,294 | 8,294 | 0,000 |
| 34 | 484520000800 | KLC, lxxhl 600x1220x30 mm, pripojenie 4xG 1/2" vnútorné, KORADO | ks | 1,000 | 60,826 | 60,826 | 0,011 |
| 35 | 735311266 | Podlahové kúrenie REHAU systém vodiacich líšt RAUFIX potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozteč 150 mm | m2 | 389,000 | 25,070 | 9 752,230 | 0,506 |
| 36 | 735311520 | Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 3 cestný | ks | 1,000 | 8,597 | 8,597 | 0,000 |
| 37 | 484650035500 | Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 246x341x89 mm, 3 vykurovacie okruhy, ušľachtilá oceľ, REHAU | ks | 1,000 | 149,451 | 149,451 | 0,003 |
| 38 | 551240011900 | Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU | pár | 1,000 | 27,975 | 27,975 | 0,001 |
| 39 | 735311530 | Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 4 cestný | ks | 1,000 | 8,918 | 8,918 | 0,000 |
| 40 | 484650035600 | Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 296x341x89 mm, 4 vykurovacie okruhy, ušľachtilá oceľ, REHAU | ks | 1,000 | 167,000 | 167,000 | 0,003 |
| 41 | 551240011900 | Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU | pár | 1,000 | 27,975 | 27,975 | 0,001 |
| 42 | 735311570 | Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný | ks | 1,000 | 9,562 | 9,562 | 0,000 |
| 43 | 484650036000 | Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 496x341x89 mm, 8 vykurovacích okruhových, ušľachtilá oceľ, REHAU | ks | 1,000 | 282,997 | 282,997 | 0,005 |
| 44 | 551240011900 | Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU | pár | 1,000 | 27,975 | 27,975 | 0,001 |
| 45 | 735311590 | Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný | ks | 1,000 | 9,879 | 9,879 | 0,000 |
| 46 | 484650036200 | Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 596x341x89 mm, 10 vykurovacích okruhových, ušľachtilá oceľ, REHAU | ks | 1,000 | 340,179 | 340,179 | 0,005 |
| 47 | 551240011900 | Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU | pár | 1,000 | 27,975 | 27,975 | 0,001 |
| 48 | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 110,247 | 1,600 | 176,395 | |

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 19 378,263 1,683

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|-----------|------------|-------|
| 49 | 769052000 | Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h | ks | 11,000 | 61,603 | 677,633 | |
| 50 | 429530000R11 | Lokálna rekuperačná jednotka Air 70 PLUS | ks | 11,000 | 1 026,000 | 11 296,000 | 0,418 |
| 51 | 429530000R12 | Biela exteriérová mriežka Air 70 do steny hr. 450-500mm | ks | 11,000 | 150,000 | 1 650,000 | 0,275 |
| 52 | 429530000R13 | Senzor CO2 | ks | 11,000 | 223,000 | 2 453,000 | 0,495 |
| 53 | 429530000R14 | RH (vlhkosť) senzor | ks | 11,000 | 165,000 | 1 815,000 | 0,495 |
| 54 | 429530000R15 | Viacpolohový prepínač | ks | 11,000 | 69,000 | 759,000 | |
| 55 | 429530000R16 | Bezdrôtové ovládanie | ks | 1,000 | 417,000 | 417,000 | |
| 56 | 998769201 | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 188,606 | 1,700 | 320,630 | |

M Práce a dodávky M 479,391 0,000


21-M Elektromontáže 479,391 0,000

| | | | | | | | |
|----|------------------|---|----|-------|--------|---------|-------|
| 57 | 210110099 | Termostat priestorový programovateľný pre zapustenú montáž | ks | 5,000 | 8,553 | 42,765 | |
| 58 | 3743500014 00 | Termostat kombinovaný programovateľný, manuálne alebo automatické riadenie vykurovania alebo klimatizácie, LOGUS 90 | ks | 5,000 | 83,004 | 415,020 | 0,000 |
| 59 | MV | Murárske výpomoci | % | 4,578 | 1,000 | 4,578 | |
| 60 | PM | Podružný materiál | % | 4,150 | 3,000 | 12,450 | |
| 61 | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 4,578 | 1,000 | 4,578 | |

Celkom

40 418,628

2,452


 **BAX - Slovakia, s.r.o.**
Podvažie 205
017 04 Považská Bystrica
IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121

ROZPOČET ZÁKAZKY
BUDOVA č. 1814 - LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

UMELÉ OSVETLENIE, VNÚTORNÉ SLPR ROZVODY, OCHRANA PRED BLESKOM

| P.Č. | MATERIÁLOVÁ POLOŽKA | M.J. | Počet | J.Cena/EUR/ | Spolu/EUR/ |
|------|---|-------|-------|-------------|------------|
| 1 | KÁBEL N2XH 3x1,5mm2 | bm | 564 | 1,46 | 823,44 |
| 2 | KÁBEL N2XH 3x2,5mm2 | bm | 742 | 1,99 | 1476,58 |
| 3 | KÁBEL FTP CAT5 | bm | 124 | 1,11 | 137,64 |
| 4 | KÁBEL N2XH 5x1,5mm2 | bm | 168 | 2,44 | 409,92 |
| 5 | KÁBEL N2XH 5x2,5mm2 | bm | 26 | 3,11 | 80,86 |
| 6 | KÁBEL N2XH 5x6mm2 | bm | 38 | 5,24 | 199,12 |
| 7 | VODIČ N2XH 4mm2 zž | bm | 44 | 1,22 | 53,68 |
| 8 | SKRINKA ROZVÁDZAČA R1-60 PRVKOV, PLAST, "Z" | ks | 1 | 49,00 | 49,00 |
| 9 | SKRINKA ROZVÁDZAČA R2-6 PRVKOV, PLAST, "Z" | ks | 1 | 60,00 | 60,00 |
| 10 | ISTIČ 10A/1 | ks | 16 | 3,48 | 55,68 |
| 11 | ISTIČ 16A/1 | ks | 21 | 3,48 | 73,08 |
| 12 | ISTIČ 16A/3/C | ks | 6 | 12,64 | 75,84 |
| 13 | PRÚDOVÝ CHRÁNIČ PCHB/400V/25A/0,03A | ks | 6 | 42,55 | 255,30 |
| 14 | PRÚDOVÝ CHRÁNIČ PCHB/400V/40A/0,03A | ks | 4 | 52,50 | 210,00 |
| 15 | PREPÁŤOVÁ OCHRANA OBO-V25-SPD2 | ks | 1 | 144,22 | 144,22 |
| 16 | STYKAČ 400V/40A | ks | 2 | 297,00 | 594,00 |
| 17 | SPÍNAČ APN/63A | ks | 1 | 17,28 | 17,28 |
| 18 | SPÍNAČ APN/32A | ks | 1 | 15,50 | 15,50 |
| 19 | PREPOJOVACÍ HREBEŇ | ks | 4 | 17,75 | 71,00 |
| 20 | STOP TLAČÍTKO | ks | 2 | 12,25 | 24,50 |
| 21 | SVIETIDLO TYPU "A" PODĽA PD | ks | 7 | 25,60 | 179,20 |
| 22 | SVIETIDLO TYPU "B" PODĽA PD | ks | 5 | 28,80 | 144,00 |
| 23 | SVIETIDLO TYPU "D" PODĽA PD | ks | 13 | 67,00 | 871,00 |
| 24 | SVIETIDLO TYPU "E" PODĽA PD | ks | 167 | 239,00 | 39913,00 |
| 25 | SVIETIDLO TYPU "S" PODĽA PD | ks | 2 | 31,20 | 62,40 |
| 26 | POHYBOVÝ SNÍMAČ SAMOSTATNÝ | ks | 4 | 6,00 | 24,00 |
| 27 | HADICA FXP 25 | bm | 80 | 0,62 | 49,60 |
| 28 | HADICA FXP 32 | bm | 120 | 0,84 | 100,80 |
| 29 | ZÁSUVKA LAN | ks | 9 | 2,12 | 19,08 |
| 30 | SPÍNAČ ZAP. ABB, BIELY, 230V/10A, č.1 | ks | 1 | 3,88 | 3,88 |
| 31 | SPÍNAČ ZAP. ABB, BIELY, 230V/10A, č.5 | ks | 10 | 3,88 | 38,80 |
| 32 | SPÍNAČ ZAP. ABB, BIELY, 230V/10A, č.6 | ks | 0 | 3,88 | 0,00 |
| 33 | SPÍNAČ ZAP. ABB, BIELY, 230V/10A, č.6+6 | ks | 6 | 3,88 | 23,28 |
| 34 | 2-ZÁSUVKA ZAP., ABB, BIELA, 230V/16A | ks | 67 | 4,66 | 312,22 |
| 35 | ZÁSUVKA NÁST. VONK., 230V/16A | ks | 0 | 5,54 | 0,00 |
| 36 | ZÁSUVKA 400V, 16A | ks | 3 | 7,22 | 21,66 |
| 37 | KRABICA ROZVODNÁ ZAP. | ks | 124 | 0,18 | 22,32 |
| 38 | PODLAHOVÁ KRABICA PRE 2ks ZÁSUVIEK | ks | 5 | 8,84 | 44,20 |
| 39 | /VRÁTANE ZÁSUVIEK/ | | | | |
| 40 | AlMgSi D8mm | bm | 116 | 3,22 | 373,52 |
| 41 | KRABICA 125 | ks | 9 | 0,24 | 2,16 |
| 42 | PODPERY VEDENIA PV 21 | ks | 110 | 1,88 | 206,80 |
| 43 | VODIČE FeZn D10mm | bm | 72 | 1,11 | 79,92 |
| 44 | SVORKY BLESK. - SO/SZ/SK/SR03/SP1,SS,.... | ks | 49 | 2,97 | 145,53 |
| 45 | OZNAČOVACÍ ŠTÍTKO | ks | 8 | 0,20 | 1,60 |
| 46 | JP15 KOMPLET S DRŽIAKMI | ks | 1 | 12,20 | 12,20 |
| 47 | EPS 1 | ks | 1 | 8,20 | 8,20 |
| 48 | | | | | |
| 49 | | | | | |
| 50 | | | | | |
| 51 | PODRUŽNÝ MATERIÁL | odhad | | | 124,00 |
| 52 | | | | | |
| 53 | | | | | |
| 60 | | | | | |
| 61 | DEMONTÁŽNE PRÁCE BLESKOZVOD | hod | 12 | 9,00 | 108,00 |
| 62 | DEMONTÁŽNE ELEKTROMONTÁŽNE PRÁCE | hod | 36 | 10,00 | 360,00 |
| 63 | ELEKTROMONTÁŽNE PRÁCE | hod | 112 | 15,00 | 1680,00 |
| 64 | ELEKTROMONTÁŽNE PRÁCE - BLESKOZVOD | hod | 36 | 14,00 | 504,00 |
| 65 | VÝKOP/ZÁSYV PRE BLESKOZVOD | bm | 16 | 10,00 | 160,00 |
| 66 | REVÍZIA ELEKTRO + BLESKOZVOD | hod | 36 | 14,00 | 504,00 |
| 67 | SPOLU BEZ DPH | | | | 50926,01 |
| 68 | DPH 20% | | | | 10185,20 |
| 69 | ZÁKAZKA CELKOM S DPH 20% | | | | 61111,21 |

poznámka: typy svietidiel - vid' výkresovú časť /D-LED 300x1200, E-LED 600x600,....


BAK - Slovakia, s.r.o.
 Podvažie 205
 017 04 Považská Bystrica
 IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121

Časový harmonogram stavebných prác – budova č. 1814 – stavebné úpravy a zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy

| PRÁCE PODĽA ROZPOČTU | MESIACE | | | | | | |
|--|---------|---|---|---|---|---|---|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| STAVEBNO ARCHITEKTONICKÉ RIEŠENIE | _____ | | | | | | |
| VYKUROVANIE, ZTI | _____ | | | | | | |
| UMELÉ OSVETLENIE, VNÚTORNÉ SLPR ROZVODY, OCHRANA PRED BLEZKOMI | _____ | | | | | | |
| VNÚTORNÉ VYBAVENIE | _____ | | | | | | |


BPK - Slovakia, s.r.o.
 Podvažie 205
 017 04 Považská Bystrica
 IČO: 36 750 441, IČ DPH: 9K202361121

BAX – Slovakia, s.r.o. Podvažie 205, 017 04 Považská Bystrica
IČO :36750441

PREHLÁSENIE

V čase predkladania cenovej ponuky stavebných prác na budove **č.1814 – stavebné úpravy a zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy** nepočítame so subdodávateľskými prácami.

V dňa

BAX - Slovakia, s.r.o.
Podvažie 205
017 04 Považská Bystrica
IČO: 36 750 441, IČ DPH: SK2022361121



František Briestenský – konateľ spoločnosti